Dñica prima post pasce

p motū supplemā. s. ad sue virtutis ostēdō. et vt
sens⁹ visus reficiat diuisaz pulcritudie creatu
raz. i. q̄b⁹ sapia dei euidēt elucebit. s. s. n. n. n.
pōt eē nisi circa pntia. q̄uis mag⁹ a lōginquo
possint sentire corpa glōsa q̄ nō glōsa. vt dī
cit. s. Tho. 3. d. a. an corp⁹ glōsū possit mo
ueri i instātū rñdē q̄ nō. sed bñ pōt moueri i
tpe impceptibili. verūtū sic aia beator hēbit
corp⁹ clar⁹. ita et agili⁹. sic tñ q̄ volūtas scōz
erit oīno pūcta rōni. nā volūtas nunq̄ appe
tet qd nō dī. sed voluntas aie beatoris nollz
rōnabiliter moueri corpus suū citius q̄ alte
rius aie min⁹ beate. et aia minoris glōie nō vel
let corpus suū ita cito moueri sic alterius aie
mag⁹ brē. et sic p̄ficat i oib⁹ qd dicit Aug. q̄
vbi vult spūs ibi erit p̄tinus et corp⁹. Q̄ autē
spūs i momēto esse pōt p mille miliaria p⁹ re
surrectōem scribit. b. Aug. de qdā hoie mise
ricorde. s. tñ de resurrectōe corp⁹ diffidente.
quē de⁹ ppter suā miscōiaz noluit depire. id/
circo nocte qdā cū ipse in stratu suo dormiret
venit. s. Petrus apls. aīam eius assumpsit. i
prātū amenū quam adduxit p mille miliaria
corpe i loco pmanēte. Cūq̄ illuc in momēto
eēt ducta. dixit apls. vbi es et vbi ē corp⁹ tuū?
Rñdit aia. corpus meū domi dormiēs requi
escit. et ego p mille miliaria h existo ab eo. Et
apls. quō pōt h fieri: ait aia. quō. n. ego hic sū
et corpus meū illic deus nouit et tu q̄ me huc
duxisti. Et apls. vis ait credē q̄ possis a cor
pore separi. et i nouissimo die vna cū corpe re
suscitari. Que cū dixisset nullā rē scire tā libē
ter. statim assumpsit aīaz et i pūcto oculi eā ad
corp⁹ reduxit. Et iste credul⁹ factus oib⁹ qui
bus debuit enarravit. Quātū ad q̄rtū subiū/
gū diuini doni p̄ciositas cū dī. pax vob. Nā
p̄ hñs dilectos filios dat eis mūera p̄ciosio
ra q̄ hz. sic xp̄s hñs dilectos filios aplos q̄s i
finē dilexit donū eis dedit. et hoc donū ē pax
quā tāq̄ p̄ciosissimā dedit eis p suā resurre
ctionē. Et in h q̄ dedit eis p̄cē dī. Pax vob
dedit eis p̄rem et seipm et sp̄m sc̄m. Quia dīc
b. Aug. li. de collatōe trinitat. i fine. Pax tri
bus lris scribit a natura. p. p̄ez. a. filiū nūcu
pari. x. sp̄m sc̄m. nec sine rōe h dictū putes. A
em p̄ncipiū ē lraz. nec aū se hz aliqd elemētū.
vt sciat aū filiū nihil eē ipso testante q̄ iudeis
ait Joh. viij. Ego p̄ncipiū q̄ et loqr vob. verū
tñ h lra est et sillaba et lōga et p̄ma. S3 q̄ lōga
ē etnitate filij dei nō tpalē insinuat. q̄ aut syl
laba ē. h significat q̄ p̄ i filio et fil⁹ in patre ē.
et h vez ē. qz vō p̄ma ē significat q̄ filius sc̄s
nō ē posterior. sicut dixit p Johem i Apoca.
xvij. Ego sū alpha et o p̄mus et nouissim⁹. ini
tiū et finis. Sed id nouissimū accipe. qz dīḡ
ē i fine tpm hūiliter nasci et mori et iudiciū no
uissimū suscipe. et subdit Aug. E. ē tertia lra

et i fine vt intelligas sp̄m sc̄m. nō ad finē tēde
re s. ad supnā sp̄ maiestātē. Ex q̄ patet q̄ xp̄s
mel⁹ donū n̄ habuit q̄ p̄ez seipm et sp̄m sc̄m
qd dedit aplis q̄n dixit. pax vobis. Circa qd
notādū q̄ pax est q̄druplex. Dīa ē carnaliū
pctōz. et h repit̄ int̄ adulterz et adulterā. forni
catorē et fornicatricē. vt dicat mulier illd Ca
ti. viij. Ego mur⁹ et vbera mea sic turris. ex q̄
facta sū corā eo q̄i pacē repiens. Hāc pacē ha
buit salomō cū mulierib⁹ alienigenis q̄z erāt
septigēte cū q̄bus adulteriū p̄misit. iij. Regū
xij. id dī de ip̄o Eccl. xlvij. Salomō impauit
i dieb⁹ pacis. et cito p⁹ sequit̄. incliasti femora
tua mulierib⁹. hūisti potētā in corpe. dedisti
maculā i glām. In dieb⁹. n. belli et adūstatis
hoies nō vacāt libidini. s. i dieb⁹ ocij. sic illud
p3 d zodomit̄ q̄ tpe ocioz pctā ē naturā gran
dia et ignoiabilia p̄miserit Ezech. vj. Dd autē
cū etiā ociaret i domo ioab exñte i bello adul
teriū p̄misit. ij. Reg. xj. Ciuitas romana cum
bell⁹ et discordijs ē cartaginē vexaret vtuob⁹
exercitijs colebat. s. p⁹ q̄ cartago subūsa fuit
ocio. libidini et gule roma se dedit et pl⁹ nocuit
rome eūsa cartago q̄ pri⁹ nocēt adūsa. vt dīc
aug. d. ci. dei. c. xix. In hoz signū mēsis marti
us deo belli fuit p̄sc̄t⁹. ille idē mēsis i q̄ solēt
reges ad bella p̄cedē. ij. Reg. xj. Et statim mē
s immediate sequēs q̄ ē aplis veneri ē dedicat⁹. i
signū q̄ finito bello et exercitio bonoz actuz
tpe pacis et ocij libido dñatur. iuxta illd. ocia
dāt vicia: fugiant q̄ pcul illa. Et Quid. de re
me. amoris. Ocīa si tollas p̄tere libidīs ac̄.
Hāc pacē xp̄s aplis nō dedit q̄ p̄us adulteriz
phibuit. Mat. v. q̄ viderit mulierē ad p̄cupi
scēdā eā iā mechat⁹ ē eā i corde suo. Scda pax
ē mūdialiū p̄spiratoz. q̄ nihil aliud est q̄ que
dā violētia calūniōse fratnitatis q̄ mali se cō
colligāt et p̄federāt ad resistēdū et nocendū iu
stis. Eo mō p̄federati sunt amō et ionadab vt
nocerēt thamar. nā i tali colligatōe dedit Jo
nadab p̄siliū amō vt silaret infirmitatē et se su
per lectū poneret vt sic sororē suā defloraret.
qd et factū ē. ij. Regū. xij. Illo mō p̄federati
sūt socij absalonis cū eo vt nocerent iusto dd
ij. Reg. xv. Hoc mō balach et balaā ad male
dicēdū pplo dei et sibi nocendū facti sūt p̄cor
des Nūeri. xxij. Suo qdē mō herodes et py
lar⁹ facti sūt aīci vt xp̄m morti traderēt et p̄dē
narēt. Et sic videmus q̄ inter spinas steriles
et ifructuosas lōge maior ē p̄ne xio q̄ int̄ arbo
res fructiferas. sic i p̄gregatōibus et collegijs
maloz hoim lōge fortior ē coherētia ad inui
cē ad se defendendū q̄ bonoz ad corrigendū
malos vel extirpanū. iuxta illud Naū. j. Si
cut spine se ad inuicē p̄plectunt. sic p̄iuuū eo
rū parit potētū. De hac pace maloz et vnita
te dicit Greg. i pasto. Si ē multū nocet si vni